
E:lll,rjl:?,u,,ouo
¡;
..LI-üT,A

.'.. ? a..', : al¡¿ ,

APRUEBA BASES ADMINISTRATIVAS Y
FORMULARIO, ELABORADAS PARA POS-
TULAR A FONDO SUBVENCIONES MUNI-
crPALEs año zozz.-

DECRETo No zé//

Lota, 22Nl'R?a?2

VISTOS:

miento de
23/\L/2OL5;

a) Ordenanza Municipal No 03 sobre Otorga-
Subvenciones, Recepción de Donac¡ones y su Registro de fecha

b) Bases Administrat¡vas y Formulario elabo-
rado para la postulación a Fondo de Subvenciones lvlun¡cipales Año 2022;

Y, en uso de las facultades que me confieren
los artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitu-
cional de lvl u nicipa l¡dades.

DECRETO:

APRUEBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y
FORMULARIO, confeccionadas para las postulaciones por parte dc la Instituciones
de la Comuna al Fondo de Subvenciones Municipales Año 2022

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE A QUIENES CO-
RRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

BALLESTEROS RCHAN OA
NICIPAL LCA

VOBO ASES
ü
zln/zsn.-
Distribución:
- Dirección de
- Dirección de
- Dirección de
- Dirección de
- Pagina Web

Ad m inistración y Finanzas

. C/c. SECPLAN
- Archivo. -

C

Control
esarrollo Comunitario

SECRE,TARIO

MUNICIPAL

ARJON
ARIO

AJU

sesoria Jurídica


